3

[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАПША

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.01.2021                                                                                            № 3

д. Шапша

Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения Шапша
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 11.04.2006 №209 «О некоторых вопросах, связанных с классификацией автомобильных дорог в Российской Федерации», постановлением администрации сельского поселения Шапша от 18.10.2011 № 40  «Об утверждении Положения о дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов сельского поселения Шапша»:
1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения Шапша согласно приложению.
2. Постановление администрации сельского поселения Шапша от 03.12.2019 № 105 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения Шапша» признать утратившим силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы сельского поселения Шапша                                      Л.А.Русанова
Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения Шапша
от 29.01.2021 № 3
Перечень
автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения Шапша
	№

п/п
	Наименование

автомобильной дороги

	Идентификационный

номер автомобильной

дороги
	Протяженность

автомобильной дороги,
м.
	Вид разрешенного использования

	1
	д. Шапша,

пер. Восточный
	71 129 912 ОП МП 001
	330
	Общее пользование

	2
	д. Шапша,

ул. Строителей
	71 129 912 ОП МП 002
	581
	Общее пользование

	3
	д. Шапша,

ул. Таежная
	71 129 912 ОП МП 003
	240
	Общее пользование

	4
	д. Шапша,

ул. Северная
	71 129 912 ОП МП 004
	804
	Общее пользование

	5
	д. Шапша,

ул. Молодежная
	71 129 912 ОП МП 005
	374
	Общее пользование

	6
	с. Зенково,

ул. Набережная
	71 129 912 ОП МП 006
	1576
	Общее пользование

	7
	д. Ярки,
ул. Новая
	71 129 912 ОП МП 007
	778
	Общее пользование

	8
	д. Ярки,

ул. Центральная
	71 129 912 ОП МП 008
	186
	Общее пользование

	9
	д. Ярки,

ул. Лесная
	71 129 912 ОП МП 009
	1744
	Общее пользование

	10
	д. Ярки,
ул. Снежная
	71 129 912 ОП МП 010
	435
	Общее пользование

	11
	д. Ярки,
ул. Боровая
	71 129 912 ОП МП 011
	440
	Общее пользование

	12
	д. Ярки,
ул. Сосновая
	71 129 912 ОП МП 012
	533
	Общее пользование

	13
	д. Ярки,
ул. Березовая
	71 129 912 ОП МП 013
	421
	Общее пользование

	14
	д. Ярки,

ул. Малиновая
	71 129 912 ОП МП 014
	414
	Общее пользование

	15
	д. Ярки,

ул. Молодежная
	71 129 912 ОП МП 015
	1195
	Общее пользование

	16
	д. Ярки,

ул. Брусничная
	71 129 912 ОП МП 016
	516
	Общее пользование

	17
	д. Ярки,
ул. Ягодная
	71 129 912 ОП МП 017
	261
	Общее пользование

	18
	д. Ярки,

ул. Земляничная
	71 129 912 ОП МП 018
	1006
	Общее пользование

	19
	д. Ярки,
пер. Надежд
	71 129 912 ОП МП 019
	139
	Общее пользование

71 - код первого уровня по классификации «Общероссийского классификатора объектов административно-территориального деления» - идентифицирует регион;

129 - код второго уровня по классификации «Общероссийского классификатора объектов административно-территориального деления» - идентифицирует район;

912 - код второго уровня по классификации «Общероссийского классификатора объектов административно-территориального деления» -идентифицирует поселение;

ОП - идентифицирует код пользования, обозначает автодороги общего пользования;

МП - идентифицирует отношение к собственности муниципального образования.

001 - код четвертого уровня представляет собой учетный номер автомобильной дороги муниципального значения, включающий в себя порядковый номер автомобильной дороги в соответствии с Перечнем автомобильных дорог общего пользования местного значения.

PAGE